
 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про поновлення договорів оренди землі та надання згоди на 

виготовлення технічної документації щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної  ділянки в натурі (на місцевості) ПП «Белстрой» 

 

          Згідно з п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. ст.12, 134 Земельного кодексу України та розглянувши 

клопотання приватного підприємства «Белстрой» про поновлення на новий 

строк договорів оренди землі, Біляївська міська рада 

         

 ВИРІШИЛА:          

       1. Поновити приватному підприємству «Белстрой» на один рік договори 

оренди на наступні земельні ділянки: 

- площею 0,2000га цільове призначення В.02.03. для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку за адресою: 

м.Біляївка, вул.Садова,б/н(між двома п’яти поверховими житловими 

будинками); 

- площею 0,2000га цільове призначення В.02.03. для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку за адресою: 

м.Біляївка, вул.Садова,б/н. 

        2. Дати дозвіл приватному підприємству «Белстрой» на виготовлення 

технічної документації щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) на наступні земельні ділянки: 

- площею 0,2000га цільове призначення В.02.03. для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку за адресою: 

м.Біляївка, вул.Садова,б/н(між двома п’яти поверховими житловими 

будинками); 

- площею 0,2000га цільове призначення В.02.03. для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку за адресою: 

м.Біляївка, вул.Садова,б/н. 

        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії  Гіжиця О.О.). 

 

Біляївський міський голова                                                    М.П.Бухтіяров 

 

№716-31/ VІІ від 31 жовтня 2018 року 

м.Біляївка 
 


